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Чемпіонат U-21
2020/21 21-й тур, Матч №147

Субота, 10.04.2021, 11:00, НТБ "Рух", Львів. 15°C.

«Рух» Львів

4 : 0

«Минай» Минай

81 Бабічин Віктор (К)
20 Харжевський Петро
22 Сич Олексій
14 Лях Ростислав
21 Ґліга Ерік
8 Копина Юрій
10 Литвиненко Іван
7 Притула Остап
16 Карабін Ярослав
11 Руніч Василь
9 Абдіхоліков Бобір

Запасні
1 Ледвій Дмитро
6 Рудюк Володимир
5 Лень Олег
13 Петрук Нікіта
19 Вівдич Олександр
3 Дорош Ігор
15 Сологуб Вадим
18 Федурко Назарій

Тренер
Баранець Григорій

32 Гумметов Давид
3 Луців П (К)
11 Луців В
4 Грабовський Руслан
5 Шелест Данило
10 Кашперук Іван
8 Панчишин Орест
17 Федоров Олексій
7 Куліш Максим
16 Писарєв Станіслав
9 Шаменко Андрій

Запасні
1 Таран Ілля
18 Сахно Олександр
14 Куртанич Руслан
13 Мукомела Євген
2 Ромашев Денис
19 Гуменяк Дмитро

Тренер
Кабачок Дмитро

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 21-й тур, Матч №147
Субота, 10.04.2021, 11:00, НТБ "Рух", Львів. 15°C.

«Рух» Львів 4 : 0 «Минай» Минай
8 Копина Юрій 26'

10 Литвиненко Іван 43'

43' 11 Луців В

10 Литвиненко Іван 48'

21 Ґліга Ерік 51'

21 Ґліга Ерік
5 Лень Олег 53'

5 Лень Олег 57'

58' 10 Кашперук Іван
18 Сахно Олександр

58' 9 Шаменко Андрій
2 Ромашев Денис

58' 8 Панчишин Орест

58' 11 Луців В
7 Притула Остап

6 Рудюк Володимир 60'

9 Абдіхоліков Бобір 62'

8 Копина Юрій
13 Петрук Нікіта 65'

10 Литвиненко Іван 72'

11 Руніч Василь
19 Вівдич Олександр 76'

9 Абдіхоліков Бобір 76'

22 Сич Олексій
3 Дорош Ігор 79'

84' 8 Панчишин Орест

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


